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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie 

od dnia 31 marca 2011 roku do dnia 26 maja 2011 roku 

 

 

1. Oświata 

 

 

1.1. Dnia 6 kwietnia 2011 r. na zlecenie Wydziału Oświaty metodyk wychowania 

przedszkolnego Pani Danuta Grzanka przeprowadziła spotkanie z nauczycielami przedszkoli 

z terenu Gminy Kępno pn.: „Informacja o gotowości dziecka do podjęcia nauki w szkole”. 

Spotkanie odbyło się w Przedszkolu Samorządowym w Hanulinie, oddział w Osinach.  

Szkolenie to jest kolejnym z cyklu spotkań z doradcami metodycznymi zaplanowanych do 

zrealizowania w okresie luty – czerwiec 2011. 

 

1.2. W środę, 27 kwietnia 2011 r. w kępińskim Ratuszu miała miejsce uroczystość, podczas 

której podziękowania za 30 lat pracy zawodowej odebrała Dyrektor Przedszkola 

Samorządowego w Hanulinie Grażyna Tyc. 

Z okazji jubileuszu, podziękowania na ręce Pani Dyrektor złożyła Burmistrz Miasta i Gminy 

Kępno Aniela Kempa, Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzata Frala-Kędzior oraz Doradca 

Burmistrza Zdzisław Zakrzewski.  

 

1.3. Dnia 11 maja 2011 r. na zlecenie Wydziału Oświaty metodyk matematyki Pani Ewa 

Kaniecka przeprowadziła spotkanie z matematykami gimnazjów z terenu Gminy Kępno pn.: 

„Nowy egzamin z matematyki po gimnazjum - warsztaty”. Spotkanie odbyło się w 

Gimnazjum nr 1 w Kępnie. 

 

1.4. W dniu 12 maja 2011 r. zakończono procedury zmierzające do wyłonienia dyrektorów 

placówek oświatowych na kolejną kadencję. 

W wyniku rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami nastąpi zmiana: 

- na stanowisku dyrektora w Szkole Podstawowej Nr 1 - dyrektorem zostanie Krzysztof 

Wdowiak. 

Na pozostałych stanowiskach pozostaną dotychczasowi dyrektorzy: 

- Szkoły Podstawowej w Krążkowach – Piotr Balcerzak 

- Szkoły Podstawowej w Świbie – Czesław Semba 

- Przedszkola Samorządowego nr 5 w Kępnie – Barbara Stryjakiewicz 

- Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie – Lidia Niechciał 

Kandydatów na stanowisko dyrektora wyłoniły 9-osobowe komisje konkursowe pod 

przewodnictwem Sekretarz Miasta i Gminy Kępno Krystyny Wiertelak. 

 

1.5. W dniu 18 maja 2011 r. Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej rozstrzygnęło konkurs 

ofert w ramach Programu „MALUCH”. Jest to resortowy program rozwoju instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 realizowany w latach 2011 – 2013. Gmina Kępno znalazła się 

na liście 7 podmiotów z Wielkopolski, którym przyznano dofinansowanie. Wydział Oświaty 

wnioskował o środki w kwocie 431 908 zł na dobudowanie do istniejącego budynku 

Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie skrzydła, w którym znalazłyby miejsce kolejne 

dwa oddziały żłobkowe. W ramach całkowitego kosztu tj. 800 tys. zł przewidziane jest także 

urządzenie zieleni i placu zabaw oraz zakup mebli, wyposażenia i zabawek.  
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Powstanie nowych oddziałów zapewni miejsca dla dzieci w trudnym dla kępińskiej oświaty 

okresie, kiedy odczuwany jest brak funkcjonowania Przedszkola nr 4 w ramach odrębnego 

obiektu. 

 

 

2. Promocja, Kultura i Sport 

 

2.1. Dnia 7 kwietnia 2011r. odbyło się szkolenie dla organizacji pozarządowych z zakresu 

podstaw księgowości. Szkolenia prowadziła Pani Barbara Hermak – od lat związana z 

księgowością w organizacjach pozarządowych. Program zajęć obejmował m.in. akty prawne 

obowiązujące organizacje, plan kont jako element ZPR, koszty i przychody w organizacjach, 

co to jest dokument księgowy i jakie dokumenty mogą być podstawą do ujęcia w księgach. W 

szkoleniu uczestniczyło 17 przedstawicieli organizacji pozarządowych działających w 

Kępnie. Uczestnicy wyrazili chęć ponownego spotkania się, celem wymiany doświadczeń, 

oraz wspólnego określenia problemów i potrzeb, które ich nurtują, szczególnie w zakresie 

księgowości.  

2.2. W dniu 18 kwietnia 2011 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbyły się bezpłatne 

konsultacje z pracownikiem Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich z Ostrzeszowa 

skierowane do osób zainteresowanych pozyskaniem dofinansowania ze środków Unii 

Europejskiej. Dostępne były również bezpłatne materiały informacyjne na temat Funduszy 

Europejskich. Konsultacje odbyły się w ramach projektu realizowanego we współpracy z 

Ministerstwem Rozwoju Regionalnego, współfinansowanego przez Unię Europejską z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna 2007-2013, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013 oraz przez budżet państwa. 

2.3. 1 maja 2011 r. w kościele p. w. Św. Marcina w Kępnie o godz. 10:00 rozpoczęła się  

transmisja Mszy Św. Beatyfikacyjnej Papieża Jana Pawła II. Przybyłych do świątyni powitały 

pieśni w wykonaniu chóru „Cantamus” pod dyrekcją Antoniego Janaszewskiego. W kościele 

zainstalowany został ekran o powierzchni dwunastu metrów kwadratowych, na którym 

wyświetlona była transmisja na żywo. Dzięki temu wierni mogli wspólnie przeżywać radość i 

wzruszenie podczas ogłaszania papieża Polaka błogosławionym. Koordynacją całej akcji zajął 

się Urząd Miasta i Gminy w Kępnie.  

2.4. W dniu 2 maja 2011 r. na kępińskim Rynku odbył się koncert muzyki katolickiej, który 

zainaugurował cykl koncertów pod nazwą „Kępno miasto trzech wyznań”. Cykl ten stanowi 

część projektu „Kępno dawniej i dziś” realizowanego z okazji jubileuszu 350 – lecia nadania 

naszemu miastu praw miejskich. Podczas poniedziałkowego koncertu wystąpiła Magda Anioł, 

zespoły „Emanuel” i „Siewcy Lednicy” oraz młodzi wykonawcy reprezentujący Studio 

Piosenki działające w Kępińskim Ośrodku Kultury.  

Projekt „Kępno dawniej i dziś” współfinansowany jest przez Unię Europejską z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Realizatorem projektu jest Urząd Miasta i Gminy 

w Kępnie, przy współudziale Kępińskiego Ośrodka Kultury, Samorządowej Biblioteki 

Publicznej i Muzeum Ziemi Kępińskiej. 

 

2.5. Tegoroczne obchody Święta Konstytucji 3 Maja rozpoczęły się Mszą Św. za Ojczyznę 

odprawioną w kościele p.w. Św. Marcina w Kępnie. Następnie delegacje poprzedzone 
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Młodzieżową Orkiestrą Dętą przemaszerowały na kępiński Rynek, gdzie pod pomnikiem 

złożyły wiązanki kwiatów. O znaczeniu uchwalonej w 1791 roku Konstytucji przypomniała w 

swym wystąpieniu Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa.  

Deszcz, śnieg i niska temperatura uniemożliwiły przeprowadzenie programu oficjalnych 

obchodów w całości. Trudne warunki atmosferyczne sprawiły, że nie odbył się planowany 

koncert Młodzieżowej Orkiestry Dętej.  

Przenikliwe zimno i opady deszczu i śniegu, jakie nawiedziły w tym dniu Kępno sprawiły, iż 

planowany na 3 maja festyn, zorganizowany przez Kępiński Ośrodek Kultury, został 

pozbawiony wielu planowanych atrakcji. Odwołalno przygotowany program rozrywkowy dla 

dzieci oraz popisy artystyczne dzieci i młodzieży z kępińskiej Szkoły Muzycznej. Nie została 

też zaprezentowana wystawa malarska Stowarzyszenia Plastyków Amatorów Powiatu 

Kępińskiego oraz dzieci z sekcji plastycznej działającej w Kępińskim Ośrodku Kultury. W 

godzinach popołudniowych pogoda zaczęła się poprawiać, wystąpił zespół „Solar” oraz 

muzycy grający na nietypowych instrumentach – Marek Niesobski i Jacek Klyta. Kulminacją 

imprezy był koncert Macieja Maleńczuka z zespołem „Psychodancing”. 

2.6. W niedzielę, 8 maja 2011 roku na kępińskim Rynku odbył się koncert muzyki 

żydowskiej. Był to drugi z cyklu koncertów pod nazwą „Kępno miasto trzech wyznań”. Cykl 

ten stanowi część projektu „Kępno dawniej i dziś” realizowanego z okazji jubileuszu 350 – 

lecia nadania naszemu miastu praw miejskich. Podczas koncertu zgromadzeni mieli 

możliwość podziwiania tańców w wykonaniu Formacji Tańca Żydowskiego „Snunit”, a także 

uczestniczenia w warsztatach tańca przeprowadzonych przez Formację. Na scenie tego dnia 

zaprezentowały się jeszcze dwie grupy: „Sholem” – trio wykonujące tradycyjną, klezmerską 

muzykę żydowską we własnej aranżacji oraz „Eliezer Mizrachi” prezentujący muzykę 

żydowską opartą na tradycji i folklorze Żydów sefardyjskich, jemeńskich, marokańskich, 

syryjskich i aszkenazyjskich.  

2.7. W dniu 20 maja 2011 r. odbyła się uroczysta sesja pt. „Szembekowie w Dziejach Ziemi 

Kępińskiej – Piotr, Maria i Aleksander Szembekowie, z okazji 350-lecia lokacji Miasta 

Kępna”. 

Uroczystości zorganizowane z inicjatywy Towarzystwa Historycznego im. Szembeków 

rozpoczęły się od złożenia wiązanek pod płytami pamiątkowymi Rodu Szembeków w 

kościele parafialnym w Siemianicach – miejscu szczególnie mocno związanym z tą  

zasłużoną dla historii Polski rodziną. 

O godz. 12:00 ks. kanonik Krzysztof Nawrocki odprawił Mszę św. w kościele p.w. św. 

Marcina w Kępnie, w trakcie której ubrani w swe uroczyste i bardzo piękne stroje członkowie 

Bractwa Kurkowego Rzeczypospolitej Polskiej z Warszawy oraz Ostrzeszowa 

współuczestniczyli w celebrze. 

Po mszy wszyscy uczestnicy, w uroczystym korowodzie prowadzonym przez orkiestrę dętą, 

przemaszerowali pod pomnik znajdujący się na kępińskim Rynku. Roli prowadzącego 

uroczystość podjął się brat warszawskiego Bractwa Kurkowego Gniewomir Rokosz 

Kuczyński. 

Zaproszonych gości powitała Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa, a następnie 

głos zabrał Prezes Towarzystwa Historycznego im. Szembeków Władysław Szeląg. Do 

zebranych zwrócił się również Starosta Kępiński Włodzimierz Mazurkiewicz. 

Po wystąpieniach oddany został salut armatni, po którym zebrani prowadzeni przez orkiestrę 

dętą oraz poczty sztandarowe udali się do kina „Sokolnia”, gdzie rozpoczęła się uroczysta 

sesja historyczna. 
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Pierwszy zabrał głos Poseł na Sejm RP Rafał Grupiński, a po nim wystąpił reprezentant szefa 

Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Poznaniu płk Włodzimierz Cieciura. 

Część artystyczną, na którą złożył się montaż poetycko - patriotyczny przedstawiła młodzież 

z Siemianic, którą do występu przygotowała pani Krystyna Macioszczyk – nauczycielka z 

Siemianic. 

W ramach uroczystości wygłoszone zostały trzy referaty: „Generał Piotr hr. Szembek” 

zaprezentowany przez Mirosława Sztybera, prezesa Centrum Handlowego im. Szembeków z 

Warszawy, „Maria z Fredrów hr. Szembekowa” przygotowany przez polonistkę i historyka 

Małgorzatę Kozłowską. Referat „Pierwszy Prezes Izb Rolniczych w Polsce dr Aleksander hr. 

Szembek” wygłosił Michał Wieremiejczyk - Starszy Bractwa Kurkowego z Warszawy. 

Następnie głos zabrał Władysław Szeląg, który wręczył osobom szczególnie zasłużonych w 

organizację uroczystości podziękowania. Okolicznościowe dyplomy trafiły do Burmistrz 

Miasta i Gminy Kępno Anieli Kempa, Starosty Kępińskiego Włodzimierza Mazurkiewicza, 

ks. kanonika Krzysztofa Nawrockiego oraz do Wójtów Gmin Baranów i Łęka Opatowska. 

 

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 
 

 

3.1. W dniu 30 marca 2011 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie w 

sprawie: dzierżawy, z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

gruntowej, położonej w Kępnie, przy ul. Kościuszki. Dzierżawa dotyczy gruntu o 

powierzchni 4 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie stoiska handlowego, na okres 12 dni tj. 

od 04 do 15 kwietnia 2011 roku. Stawka czynszu dzierżawnego ustalona została na kwotę 

144,00-zł netto, plus należny podatek VAT.  

 

3.2. W dniu 14 kwietnia 2011 r. odbyły się przetargi dotyczące sprzedaży niezabudowanych 

nieruchomości gruntowych położonych w Kępnie, na osiedlu Jana Pawła II (9 działek 

budowlanych). Z uwagi na brak zainteresowanych nabyciem nieruchomości przetargi nie dały 

rezultatu.  

 

3.3. W dniu 28 kwietnia 2011 r. odbyło się spotkanie dotyczące nabycia do zasobu mienia 

komunalnego Gminy Kępno gruntów przeznaczonych na poszerzenie drogi dojazdowej do 

projektowanych terenów zabudowy przemysłowej w miejscowości Krążkowy. W spotkaniu 

uczestniczyli: Burmistrz Miasta i Gminy Kępno, właściciele nieruchomości, na których 

projektowana jest droga oraz Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, 

Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.  

 

3.4. W dniach od 09 do 16 maja 2011 roku odbyły się rokowania dotyczące ustalenia 

wysokości odszkodowania za przyjęte na rzecz Gminy Kępno, w wyniku scalenia i 

podziału nieruchomości położonych w Kępnie, na Osiedlu Jana Pawła II, grunty 

przeznaczone pod nowe drogi oraz poszerzenie dróg istniejących. W rokowaniach 

uczestniczył również Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony 

Środowiska i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. W wyniku 

rokowań ustalono odszkodowanie za grunty o łącznej powierzchni 0,6501 ha, w wysokości 

211.879,35 zł. 

 

3.5. W dniu 20 maja 2011 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie w 

sprawie: ustalenia ceny wywoławczej do drugiego przetargu dotyczącego zbycia z 
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zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowych, położonych w 

Kępnie na Os. Jana Pawła II. Obniżone ceny nieruchomości kształtują się w granicach od 

63.000 zł do 73.000 zł netto, plus należny podatek.  

 

4. Inwestycje komunalne 

 

4.1. Inwestycje drogowe 

a) Przebudowa ul. Wawrzyniaka i Obrońców Pokoju 

Rozpoczęto roboty budowlane związane z przebudową ul. Wawrzyniaka i Obrońców 

Pokoju. Wykonawcą zadania jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. 

z siedzibą w Kępnie. Przebudowana zostanie infrastruktura podziemna (kanalizacja 

sanitarna, deszczowa oraz sieć wodociągowa), wykonane zostanie nowe: oświetlenie 

uliczne, chodniki z płyt kamiennych, nawierzchnia asfaltowa oraz na pewnym odcinku 

ścieżka rowerowa. Zakończenie robót planowane jest na 30.09.2011 r.  

Koszt robót budowlanych wynosi 2 197 523,62 zł brutto. 

Zadanie zostało dofinansowane z Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych w kwocie 948.000,00 zł.  

b) Przebudowa dróg gminnych w Olszowie 

Dobiegają końca roboty budowlane związane z przebudową dróg gminnych w 

Olszowie. Zadanie wykonuje Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe S.A. z 

Kępna. Planowane zakończenie zadania 30 czerwca 2011 rok. Zaawansowanie robót 

wynosi 30%. Zostanie wybudowana nawierzchnia asfaltowa o dł. 1070 m.  

4.2. Inwestycje budowlane 

a) Budowa kompleksu sportowego we wsi Krążkowy  

Trwają roboty budowlane związane z budową kompleksu sportowego we wsi 

Krążkowy. W ramach zadania powstanie pełnowymiarowe trawiaste boisko do piłki 

nożnej oraz trzy korty o nawierzchni ceglanej. Wykonawca zadania jest P.H.U.P. 

„Elektro-mex” s. c. Stanisław Przybylski i Grzegorz Sowa z Kępna. Koszt robót 

wyniesie ok. 547 986,50 zł brutto.  

Dofinansowanie do projektu pn. „Modernizacja bazy sportowej na terenie sołectwa 

Krążkowy” wynosi 354 900,00 zł. 

b)  Dobiegają końca roboty związane z „Przygotowaniem zbiornika na KOSIR do 

uprawiania wędkowania”  

Wykonawcą robót jest firma PHU „ANIDAR” Tomasz Piotrowiak z Chojęcina Szum.  

Koszt zadania wynosi 249 500,00 zł brutto.  

Zakończenie robót planowane jest na 30 maja 2011 r. 

c) Przebudowa Domu Ludowego w Domaninie 
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W ramach Funduszu Sołeckiego zrealizowano remont podłogi w Domu Ludowym w 

Domaninie. Wykonawcą  robót była firma „Usługi Budowlane” Krzysztof Czarnasiak 

z Doruchowa.  

Koszt robót wynosi 2 500,00 zł, koszt zakupionych w bieżącym roku materiałów to 

796,84 zł.  

4.3. Bieżące utrzymanie dróg 

a) Zakończono remonty cząstkowe dróg po okresie zimowym. Wykonawcą zadania było 

Kępińskie Przedsiębiorstwo  Drogowo - Mostowe S.A. Koszt wykonanych robót 

wynosi 279.121,44 zł.  

b) Trwa odtworzenie oznakowania poziomego (malowanie dróg). Wykonawcą zadania 

jest firma „Pol Dróg” Oleśnica. Koszt zadania wynosi 23.961,64 zł.  

c) Trwają bieżące naprawy uszkodzonych nawierzchni jezdni i chodników - między 

innymi ul. Strumykowa, Orzeszkowa, Skośna. 

4.4. Przetargi  

a) Rozstrzygnięte: 

 Przebudowa ul. Wawrzyniaka i Obrońców Pokoju.  

Wpłynęły dwie oferty, wybrano ofertę KPDM z Kępna, cena oferty - 2.197.523,62 zł 

brutto. 

 

 Termomodernizacja  budynku Szkoły Podstawowej nr 3 i Gimnazjum nr 1 w 

Kępno, ul. Tysiąclecia 1.   

Wpłynęło 8 ofert, wybrano ofertę INTER-MAX Wiesław Puchalski, ul. Wrocławska 

139 Przygodzice, cena oferty - 1.088.550,00 zł brutto. 

 

 Dostawa tłucznia bazaltowego.  

Wpłynęły 3 oferty. Wybrano ofertę firmy Hubert Holik Przedsiębiorstwo 

Transportowo-Handlowe „AUTO-TRANS HUBERTUS”, ul. Lubliniecka 14A 46-300 

Olesno.  

Cena oferty - 84.900,00 zł. 

b) W trakcie oceny ofert  

 Termomodernizacja Gimnazjum nr 1 na ul. Zamkowej w Kępnie  

 

Wpłynęły cztery oferty. Komisja przetargowa analizuje otrzymane oferty.  

c) Ogłoszone  

 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Hanulinie oraz Domu Kultury w 

Krążkowych  

Planowane otwarcie ofert 2 czerwca 2011 r. o godz. 10.15. 
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4. Budżet i finanse 

 

 

5.1. W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisała 3 zarządzenia w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2011 rok: 

a/ nr 25/2011 z dnia 31 marca 2011 r., 

b/ nr 30/2011 z dnia 14 kwietnia 2011 r., 

c/ nr 34/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zarządzenia te stanowią załączniki do informacji. 

 

5.2. W dniu 14 kwietnia 2011 r. Burmistrz podpisała dodatkowo zarządzenie nr 31/2011 w 

sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2011 rok 

Zarządzenie zawiera korektę planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 

2011 rok. Korekta ta polega na zmianie paragrafu dochodów planowanych do uzyskania w 

dziale 852 rozdział 85212. Dotychczasowy § 0830 zastąpiono § 0980. 

  

 

7. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz I Zastępcy Burmistrza 

 

7.1. W dniu 1 kwietnia 2011 r. wspólnie z Doradcą Zdzisławem Zakrzewskim odwiedziłam w 

godzinach przedpołudniowych starszych, schorowanych mieszkańców naszego miasta, 

Państwa Niechciał. 

7.2. Dnia 3 kwietnia 2011 w siedzibie Radia Centrum w Kaliszu uczestniczyłam w audycji 

radiowej z udziałem Pań, które wygrały wyborcze współzawodnictwo w regionie 

Południowej Wielkopolski. Były to: Ewa Dziubka - Burmistrz Odolanowa, Maria Krawiec - 

Wójt Liskowa, Barbara Nowak - Radna Sejmiku Wojewódzkiego, Zofia Witkowska - 

Wicestarosta Powiatu Ostrzeszowskiego.  

7.3. Dnia 4 kwietnia 2011 r. przyjęłam Pana Gładysza ze Związku Zawodowego 

„Solidarność” z Poznania, który poinformował mnie o obchodach Poznańskiego Czerwca w 

dniu 28 czerwca 2011 r. 

7.4. 6 kwietnia 2011 r. w kępińskim Ratuszu wzięłam udział w spotkaniu z sołtysami Gminy 

Kępno obecnej i minionej kadencji, podczas którego wręczyłam im zaświadczenia o wyborze 

na sołtysa w kadencji 2011 – 2015 oraz podziękowania, upominki i kwiaty dla osób, które 

przestały pełnić tę funkcję W spotkaniu z sołtysami uczestniczył Zastępca Burmistrza 

Szymon Szczęsny, Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Dąbrowski oraz Zastępcy 

Przewodniczącego – Maciej Baciński i Eugeniusz Przybył, a także Naczelnicy Wydziałów 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, przedstawiciele Państwowej Straży Pożarnej i Komendy 

Powiatowej Policji w Kępnie.  

W trakcie spotkania sołtys Jan Blabuś poruszył sprawę zniszczenia drogi Kliny – Krążkowy. 

Nagrodę jubileuszową w związku z 25-leciem pracy zawodowej odebrał Inspektor Komendy 

Straży Miejskiej Henryk Połomski. 
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Tego samego dnia wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym i Doradcą 

Burmistrza Zdzisławem Zakrzewskim uczestniczyłam w uroczystej gali konkursu 

organizowanego przez redakcję „Twojego Pulsu Tygodnia” dotyczącego wyboru Człowieka 

Roku Powiatu Kępińskiego. Dzięki głosom Czytelników znalazłam się w tzw. Złotej Trójce 

osób nominowanych do tytułu Samorządowiec Roku. 

7.5. W dniu 7 kwietnia 2011 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w 

spotkaniu zorganizowanym przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej z 

bezrobotnymi, podczas którego omawiano realizację projektu „Skuteczne wsparcie” i 

odpowiadano na zadawane pytania. 

7.6. Dnia 8 kwietnia 2011 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w Szkole 

Podstawowej w Hanulinie w uroczystości związanej z drugą rocznicą funkcjonowania przy 

szkole Świetlicy Środowiskowej. 

W uroczystości udział wzięli: dzieci  i młodzież uczęszczająca do świetlicy, władze szkoły, 

wychowawcy zatrudnieni w świetlicy oraz zaproszeni goście.  

Uroczystość uświetniona została występami artystycznymi dzieci i młodzieży 

uczęszczającymi do świetlicy oraz fotograficznym pokazem multimedialnym przybliżającym 

ostatni rok działalności świetlicy.  

7.7. W dniu 13 kwietnia 2011 r. w godzinach przedpołudniowych przebywałam w Komendzie 

Powiatowej Policji w Ostrowie Wielkopolskim, gdzie byłam przepytywana w sprawie 

rzekomego mobbingu w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie.  

7.8. Dnia 14 kwietnia 2011 r. od godz. 9:00 do godz. 11:50 byłam w Prokuraturze w Kępnie 

przepytywana przez Panią Prokurator Zając w sprawie karty SIM Pana Piotra Psikusa. 

Od godziny 12:00 uczestniczyłam w debacie z radnymi Rady Miejskiej w Kępnie. 

W tym samym dniu Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny przebywał w Poznaniu w 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawach związanych z Zakładem Zagospodarowania 

Odpadów w Olszowie. 

7.9. W dniu 15 kwietnia 2011 r. o godz. 9:00 miało miejsce podpisanie umowy o wzajemnej 

współpracy Straży Granicznej ze Strażą Miejską. 

W tym dniu w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie wspólnie ze Skarbnikiem Miasta i Gminy 

Jarosławem Ciesielskim podpisałam umowę na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa 

ulic ks. P. Wawrzyniaka i Obrońców Pokoju - III etap realizacji trasy śródmiejskiej w 

Kępnie" przez firmę Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. W imieniu 

wykonawcy umowę podpisali – Prezes Zarządu Kępińskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-

Mostowe S.A. Kazimierz Walczak i Wiceprezes Andrzej Pilarek. 

Tego samego dnia na kępińskim Rynku uczestniczyłam w powitaniu obrazu Matki Boskiej 

Częstochowskiej. Samochód - kaplica przywiózł obraz z parafii Matki Bożej Różańcowej na 

ul. Poznańskiej w Kępnie. 

Wierni z parafii p.w. św. Marcina, księża, siostry zakonne, strażacy dzieci i młodzież tłumnie 

oczekiwali na przybycie kopii obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej, a wraz z nimi Biskup 

Kaliski Stanisław Napierała, Proboszcz Parafii ks. kanonik Krzysztof Nawrocki. 
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W uroczystej procesji obraz przeniesiono do Kościoła, gdzie odprawiona została Msza św. 

7.10. W dniu 16 kwietnia 2011 r. uczestniczyłam w uroczystości pożegnania obrazu Matki 

Boskiej Częstochowskiej. 

7.11. W dniu 18 kwietnia 2011 r. wzięłam udział wspólnie z Zastępcą Burmistrza w 

Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Inwestor”, podczas którego miało miejsce 

rozstrzygniecie spraw dotyczących partycypacji w przedsięwzięciu Zakład Zagospodarowania 

Odpadów. Podczas spotkania zaproponowany został pierwszy harmonogram wpłat. 

Uwzględniono w przedsięwzięciu wykup dodatkowych gruntów pod Zakład 

Zagospodarowania Odpadów. 

7.12. W dniu 19 kwietnia 2011 r. wzięłam udział w spotkaniu zorganizowanym w Starostwie 

Powiatowym w Kępnie z udziałem Wójtów Gmin Powiatu Kępińskiego, które miało 

charakter „świąteczno-roboczy”. Podczas spotkania omawiano sprawy dotyczące utrzymania 

dróg w okresie zimowym. Starosta Kępiński zaproponował przedstawienie swojej wersji 

finansowania odśnieżania dróg powiatowych na terenie poszczególnych gmin. Uzgodniono 

też, że odbędzie się spotkanie, podczas którego kontynuowana będzie ta tematyka. 

Tego dnia Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny przebywał w Poznaniu w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz w Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad, gdzie poruszał sprawy związane z przebudową drogi do Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów w Olszowie oraz kwestie rozliczania dotacji z WFOŚiGW. 

7.13. W dniu 20 kwietnia 2011 r. wzięłam udział w spotkaniu z Prezesem Spółki „Wodociągi 

Kępińskie” Mirosławem Grygierem. Podczas spotkania omawiano dalsza współpracę, w tym 

propozycję zakupu przez Spółkę „Wodociągi Kępińskie” sprzętu ośnieżającego drogi i 

sprawę przeznaczenia na sprzedaż wieży wodociągowej. 

W tym dniu uczestniczyłam w spotkaniu z Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury Justyną 

Hołub-Rojkiewicz w sprawie Imprez Majowych.  

7.14. W dniu 21 kwietnia 2011 r. uczestniczyłam w pracach Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Kępnie. 

Tego dnia Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny przebywał w Oleśnicy, gdzie osiągnięto 

ostateczne porozumienie w sprawie finansowania Zakładu Zagospodarowania Odpadów. 

7.15. W dniu 27 kwietnia 2011 r. gościłam w Ratuszu drużynę piłkarek ręcznych 

„Polonii”Kępno.  

Podczas spotkania prezes „Polonii” Jacek Siwiaszczyk poinformował o wynikach 

zakończonych rozgrywek II Ligii. Trener Marcin Pawłowicz przedstawił plany na sezon 

2011/12.  

 

Tego dnia spotkałam się z Prezesem Spółki „Energetyka Cieplna - Kępno” Bogdanem 

Bieniakiem. Tematem spotkania były sprawy bieżące. 

 

W tym samym dniu w kępińskim Ratuszu miało miejsce spotkanie, podczas którego 

wręczyłam podziękowania za 30 lat pracy zawodowej Dyrektor Przedszkola Samorządowego 

w Hanulinie Grażynie Tyc.  
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7.16. W dniu 28 kwietnia 2011 r. uczestniczyłam w potkaniu z prezesami spółek „Caloring” i 

„Energetyka Cieplna”, podczas którego omawiano sprawę renegocjacji umowy dotyczącej 

zarządzania Strefą Płatnego Parkowania w Kępnie. 

Tego dnia uczestniczyłam w posiedzeniu Spółki „Inwestor”, podczas którego na Prezesa 

Zarządu powołano Lecha Wieczorka. 

7.17. W dniu 29 kwietnia 2011 r. w miejscowości Olendry wspólnie z Doradcą Zdzisławem 

Zakrzewskim oraz Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego w Kępnie Panem Piotrem Lepką 

uczestniczyłam w jubileuszu 60-lecia pożycia małżeńskiego, który obchodzili Państwo Maria 

i Józef Obsada. Jubilaci otrzymali list gratulacyjny i kosz słodkich upominków. 

W tym samym dniu uczestniczyłam w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki „Administracja 

Domów Miejskich - Kępno”, podczas którego odwołana została z funkcji Prezesa Aleksandra 

Kluczyńska. Na Prezesa Zarządu powołano Władysława Garbińskiego.  

7.18. 1 maja 2011 r. w kościele p. w. Św. Marcina w Kępnie uczestniczyłam w  transmisji 

Mszy Św. Beatyfikacyjnej Papieża Jana Pawła II.  

7.19. W dniu 2 maja 2011 r. wspólnie z Prezesem firmy „Caloring” s.c. Adamem 

Tomalkiewiczem podpisaliśmy aneks do umowy z dnia 20 lipca 2004 roku dotyczącej 

zarządzania Strefą Płatnego Parkowania Kępnie z terminem obowiązywania do 31 maja 2012 

r. 

Na mocy zapisów w aneksie wpływy Gminy z funkcjonowania strefy ulegną znacznemu 

zwiększeniu. Wpływy do gminnej kasy wzrosną czterokrotnie. Przy wpłatach ze strefy rzędu 

500,000 zł rocznie wpływ do budżetu Gminy na zasadach obowiązujących do 31 maja 2011 

roku wyniósłby 32 600 zł, a na zasadach wprowadzanych od 1 czerwca zysk dla Gminy 

wyniesie ponad 130 000 zł rocznie.   

Ponadto w aneksie zawarto zapis o nieodpłatnym wywożeniu śniegu, a nie jak było zapisane 

w umowie, tylko o odśnieżaniu w SPP w Kępnie. 

 

Tego dnia uczestniczyłam jako widz w koncercie muzyki katolickiej na kępińskim Rynku. 

Był to pierwszy z cyklu koncertów pod nazwą „Kępno miasto trzech wyznań”. Cykl ten 

stanowi część projektu „Kępno dawniej i dziś” realizowanego z okazji jubileuszu 350-lecia 

nadania naszemu miastu praw miejskich. 

 

7.20. W dniu 3 maja 2011 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza wzięłam udział w tegorocznych 

obchodach Święta Konstytucji 3 Maja.  

7.21. W dniu 5 maja 2011 r. wspólnie z doradcą Zdzisławem Zakrzewskim uczestniczyłam w 

spotkaniu organizatorów uroczystej sesji pt. „Szembekowie w Dziejach Ziemi Kępińskiej – 

Piotr, Maria i Aleksander Szembekowie, z okazji 350-lecia lokacji Miasta Kępna”. 

7.22. W dniu 6 maja 2011 r. uczestniczyłam w audycji radiowej „Konfrontacje” w Radiu 

SUD, podczas której podsumowałam swą dotychczasową pracę na stanowisku Burmistrza.  

Tego dnia Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w spotkaniu, podczas którego 

ustalone zostały kryteria wyboru inżyniera kontraktu Zakładu Zagospodarowani Odpadów. 
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7.23. W dniu 7 maja 2011 r. wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie 

Krzysztofem Dąbrowskim, Doradcą Zdzisławem Zakrzewskim uczestniczyłam w 

uroczystości zorganizowanej przez OSP w Kierznie z okazji Dnia Strażaka. Obchody 

rozpoczęły się od Mszy Świętej, a w programie znalazła się też część artystyczna w 

wykonaniu dzieci. W trakcie uroczystości strażakom ochotnikom z Kierzna wręczona została 

ufundowana przeze mnie podobizna Św. Floriana. 

7.24. W niedzielę, 8 maja 2011 r. uczestniczyłam w koncercie muzyki żydowskiej na 

kępińskim Rynku. Był to drugi z cyklu koncertów pod nazwą „Kępno miasto trzech wyznań”. 

Cykl ten stanowi część projektu „Kępno dawniej i dziś” realizowanego z okazji jubileuszu 

350-lecia nadania naszemu miastu praw miejskich.  

7.25. W dniu 9 maja 2011 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej i Spraw 

Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie. 

Tego dnia Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny wziął udział w spotkaniu z właścicielem 

firmy „Peter”, podczas którego omówiono możliwe sposoby selektywnej zbiórki odpadów na 

terenie Gminy Kępno. 

7.26. W dniu 12 maja 2011 r. w godzinach przedpołudniowych w Klubie Nauczyciela 

„Anatol” uczestniczyłam wspólnie z Doradcą Zdzisławem Zakrzewskim w zebraniu 

sprawozdawczo-wyborczym Zarządu i gminnych Kół Polskiego Związku Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów. 

W tym samym dniu w kępińskim Ratuszu uczestniczyłam w spotkaniu z  delegacją z 

czeskiego miasta partnerskiego Trutnov. Tematem spotkania była współpraca samorządów na 

niwie sportowej. Spotkanie zorganizowane zostało przez Dyrektora Kępińskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji Jana Sienkiewicza. 

W godzinach popołudniowych uczestniczyłam w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki 

„Energetyka Cieplna - Kępno”, podczas którego omawiano podział zysku z emisji CO2.  

Tego dnia Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny zasiadał w komisji konkursowej podczas 

konkursu na dyrektorów szkół: Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w 

Kępnie, Szkoły Podstawowej w Krążkowach, Szkoły Podstawowej w Świbie oraz 

przedszkoli: Przedszkola Samorządowego nr 5 w Kępnie, Przedszkola Samorządowego w 

Mikorzynie. 

Tego dnia Zastępca Burmistrza uczestniczył też w spotkaniu z delegacją z Miasta 

partnerskiego Trutnov w hotelu „Kamiński a Zdrowie” celem przedstawienia możliwości 

form współpracy na płaszczyźnie sportowej. 

7.27. W dniu 13 maja 2011 r. w godzinach przedpołudniowych brałam udział w uzgadnianiu z 

dyrektorami gimnazjów Gminy Kępno arkuszy organizacyjnych.  

W godzinach popołudniowych w swoim gabinecie spotkałam się z przedstawicielami koalicji. 

Omawiano sprawy bieżące i dalszą współpracę.  
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Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny był gościem podczas VI Gali Twórczości Tanecznej 

Przedszkolaków, która odbyła się w hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Impreza 

została zorganizowana przez Stowarzyszenie „Uśmiech”. 

Tego dnia Zastępca Burmistrza uczestniczył w spotkaniu z Wójtem Gminy Rychtal 

Czesławem Balcerzakiem, podczas którego padła propozycja przygotowania międzygminnej 

straży miejskiej na zasadzie porozumienia i partycypacji w kosztach. Poruszony był również 

temat schroniska dla psów. 

7.28. W dniu 14 maja 2011 r. uczestniczyłam w Zawodach Wędkarskich o Puchar Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno zorganizowanych przez Przewodniczącego Kępińskiego Koła 

Polskiego Związku Wędkarskiego Edwarda Kolebacza. 

7.29. W dniu 16 maja 2011 r. spotkałam się z Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kępnie Marią Żurecką, Kierownikiem Gminnego Ośrodka Wsparcia 

Rodziny w Kryzysie Rafałem Karpińskim oraz Inspektorem Wydziału Administracji i Spraw 

Społecznych Robertem Kaczorem. Spotkanie dotyczyło projektu uchwały w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Kępno oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Uczestniczyłam również we wspólnym posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej i Spraw 

Socjalnych oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

W tym samym dniu wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym uczestniczyłam 

w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Inwestor”, które było poświęcone 

ustaleniu wynagrodzenia dla prezesa oraz analizie możliwości finansowych gmin celem 

dostarczenia harmonogramu wpłat z tytułu aportów.  

7.30. W dniu 18 maja 2011 r. w Zespole Szkół w Mikorzynie uczestniczyłam w uroczystości 

z okazji Dnia Patrona Szkoły Papieża Jana Pawła II.  

Wzięłam udział w uroczystości pod pomnikiem Jana Pawła II znajdującym się przy 

mikorzyńskiej szkole. W programie obchodów znalazło się składanie życzeń urodzinowych 

Papieżowi przez uczniów Zespołu Szkół w Mikorzynie, wręczenie nagród laureatom 

konkursów, spotkanie przy „kremówce” oraz rozgrywki sportowe. 

7.31. W dniu 19 maja 2011 r. wspólnie z Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzatą Fralą- 

Kędzior, Zastępcą Naczelnika Karoliną Górecką oraz Doradcą Zdzisławem Zakrzewskim 

uczestniczyłam w spotkaniu z rodzicami uczniów w Szkole Podstawowej w Krążkowach. 

Podczas zorganizowanego na wniosek rodziców spotkania omówiono projekt połączenia 

klasy II i III. Kierując się dobrem uczniów i troską o jakość nauczania w tej szkole podjęłam 

decyzję o niełączeniu klas.  

W tym dniu uczestniczyłam też w uzgadnianiu arkuszy organizacyjnych z dyrektorami szkół 

podstawowych Gminy Kępno. 

Tego dnia Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny zasiadał w komisji rekrutacyjnej dla 

przeprowadzenia naborów kandydatów na stanowisko kierownicze urzędnicze – Naczelnika 

Wydziału Inwestycji I Funduszy Europejskich w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. W 

wyniku zakończonej procedury naboru na stanowisko to wybrany został Andrzej Ferdynus.  
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Zastępca Burmistrza wspólnie ze strażnikiem przeprowadził analizę ofert na samochód dla 

Straży Miejskiej z szczególnym uwzględnieniem ceny i funkcjonalności pojazdu.   

7.32. W dniu 20 maja 2011 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym 

uczestniczyłam w uroczystej sesji pt. „Szembekowie w Dziejach Ziemi Kępińskiej – Piotr, 

Maria i Aleksander Szembekowie, z okazji 350-lecia lokacji Miasta Kępna”. 

7.33. W dniu 23 maja 2011 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny wziął udział w 

posiedzeniu Radzie Nadzorczej Spółki „Inwestor”, gdzie przeprowadzona została analiza 

SIWZ na inżyniera kontraktu.  

Wspólnie z Zastępcą Burmistrza uczestniczyłam też w spotkaniu dotyczącym sprawy 

reklamacji wykonania odmulenia i konserwacji stawów w Mikorzynie. W Spotkaniu 

uczestniczył Wykonawca Marek Sikora, Inspektor Nadzoru Bogdan Królikowski, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Dąbrowski, radny Adam Tęsiorowski, Prezes 

„Mikory” Janusz Wojciechowski, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich 

UMiG w Kępnie Artur Kosakiewicz oraz Doradca Burmistrza Zdzisław Zakrzewski. 

Tego dnia uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i 

Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kępnie. 

W tym dniu Zastępca Burmistrza uczestniczył w spotkaniu z firmą Deloitte celem omówienia 

możliwej współpracy, która ma na celu  przeprowadzenie optymalizacji podatkowej w 

Gminie Kępno. W spotkaniu uczestniczył Skarbnik Miasta i Gminy Kępno Jarosław 

Ciesielski oraz pracownik wydziału Finansowo - Budżetowego Mirosław Sztucki. 

7.34. W dniu 24 maja 2011 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w 

posiedzeniach Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej i 

Rolnictwa oraz Komisji Rewizyjnej. 

7.35. W dniu 25 maja 2011 r. w godzinach przedpołudniowych uczestniczyłam w spotkaniu 

Spółki „Oświetlenie uliczne i drogowe” sp. z o.o. w Kaliszu. Podczas spotkania poruszane 

były następujące sprawy: 

- funkcjonowanie Spółki na nowych warunkach, 

- umorzenie udziałów Energa SA, 

- problemy z zawarciem nowej umowy Energa-Operator. 

 


